MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Guarulhos, 19 de novembro de 2020.

Comunicado 002/2020 – Comissão de Seleção para o Programa de Pós-Graduação Lato Sensu
em Gestão de Sistemas de Informação

Assunto: Homologação das inscrições após recursos

A Comissão de Seleção de Alunos para o Programa de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão de
Sistemas de Informação informa que não houve alterações na lista de inscrições homologadas
divulgada em 17/11/2020 por meio do Comunicado 001/2020.

Conforme cronograma do Edital 422/2020, será publicada no dia 23/11/2020 a relação dos dias e
horários das entrevistas após as 17h.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Reinaldo Lourenso
Presidente da Comissão de Seleção

(*) O original encontra-se assinado